Kvietinis vasarai

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

35 litrai

69 %

Weissbier

Justas_V

2014-04-30 12:31:27
2014-05-04 19:25:02

1.053

1.011

55%

18

9

0.34 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Halcyon Pale Ale

Kvietinis salyklas (3viesus)
CaraPils

Kvietinis salyklas (tamsus)

Apyniai

Pavadinimas

Tettnanger (German)
Cascade (New Zealand)
DZiovintos apelsiny Zievelés

Mielés

Pavadinimas
Brewferm Blanche

Forma Paskirtis

- Virimui (kartumui)
- Aromatui (virimui)
- Aromatui (virimui)

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4,000
3.0 3.500
5.0 0.500
15.0 0.500
8.500
AA (%)

4.7 10.6

7.0 6.7

1.0 0.5

35
30
30
95

Kiekis (%)
471

41.2

5.9

5.9

Laikas
60

15

7

Kiekis (g)
20.0
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